МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«САРАТОВСКИЙТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.          № 443-ОД

Об утверждении платных образовательных услуг

 С целью организации предоставления платных образовательных услуг по реализации

программ профессионального обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить перечень, срок обучения и стоимость платных образовательных услуг по

реализации программ профессионального обучения – профессиональной подготовки по

профессиям рабочих, должностям служащих, переподготовки рабочих и служащих, повышения

квалификации рабочих и служащих на 2023/2024 учебный год:

код Наименование профессий рабочих Срок

обучения

Кол-во

часов

Оплата

(руб.)

 Сварщик ручной дуговой сварки
плавящимся покрытым электродом

2 месяца 256 11 500

 Сварщик ручной дуговой сварки

неплавящимся электродом в

защитном газе (РАД)

1 месяца 144 10 500

19756 Электрогазосварщик 1 месяц 144 6 500

18511 Слесарь по ремонту автомобилей 1 месяц 144 6 500

13790 Машинист крана автомобильного 1,5 месяца 180 8000

13790 Машинист крана автомобильного 1 месяц 72 4500

19727 Штукатур 1 месяц 72 4 500

13450 Маляр строителей 1 месяц 72 4 500

18897 Стропальщик 1 месяц 72 4 000

 Секретарь-администратор 1 месяц 72 5 000

15220 Облицовщик-плиточник 1 месяц

72 5 500

21299

Делопроизводитель

1 месяц 72 5 000

16019 Оператор связи

1 месяц 72 5 500

21635 Диспетчер автомобильного

транспорта

1 месяц 72 7 500

12680 Каменщик 1 месяц

72 5 500

Директор           В.И. Абеляшев

Исп. Сонина Г.Г.